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torsdagen den 5 februari, 2004 

 
 
 
Nyrenoverat, finskt landmärke blir Hiltons andra hotell i Finland 
 
I dag, den 5 februari, öppnar Hilton sitt andra hotell i Finland, Hilton Helsinki 
Kalstajatorppa, i Sverige mer känt som Fiskartorpet.  
 
Ett av Finlands landmärken och förmodligen mest kända hotell, Kalastajatorppa 
(Fiskartorpet), har försiktigt renoverats för att återta sin forna glans. Arbetet påbörjades 
redan 1997 och sedan två år tillbaka har Hardinger Arkitekter i Stockholm arbetat med 
att renovera samtliga hotellrum, konferenslokaler, restauranger och lobby. Den totala 
investeringen uppgår till omkring 25 miljoner euro. 
 
Hotellets fascinerande historia går tillbaka till början av seklet, först i form av restaurang-
verksamhet. Bland annat fungerade matsalen som fältsjukhus under det rysk-finska 
kriget. Den första hotelldelen färdigställdes 1969 och huvudbyggnaden stod klart 1975. 
Nu är det upprustat till ett förstaklass hotell där Tove Janssons handmålade 
dekorationer bevarats. Den gamla restaurangbyggnaden har dessutom kulturminnes-
märkts. Intill hotellet ligger den finska regeringens gästhus där alla ministrar och andra 
prominenta gäster bor när de är i Finland på statsbesök. Under åren har bland andra  
Bill Clinton, Boris Jeltsin och det svenska Kungaparet gästat hotellet. 
 
Det nyrenoverade Hilton Helsinki Kalastajatorppa har 238 rum och är främst ett 
konferenshotell. Rummen har all den senaste tekniken såsom reglerbar 
luftkonditionering och trådlös Internetuppkoppling. I och med renoveringen har 
konferensmöjligheterna utökats till att omfatta totalt 17 lokaler, varav 8 Hilton 
Meetings. Hotellet kan ta upp till 1 200 konferensdeltagare.  
 
Hilton Helsinki Kalastajatorppa ligger i utkanten av centrala Helsingfors, alldeles intill 
vattnet. Faciliteter som står till gästernas förfogande är bland annat en privat strand, ett 
LivingWell Express gym, bastu och swimmingpool. I hotellet inryms även Vista Bar & 
Lounge och Restaurang Meritorppa, en fisk- och skaldjursrestaurang som hämtar 
inspiration både från det finska och internationella köket. 
 
 
I och med Hilton Helsinki Kalastajatorppa har Hilton 5 hotell i Norden  
- Hilton Copenhagen Airport, Hilton Stockholm Slussen, Hilton Malmö City, Hilton Helsinki 
Strand och Hilton Helsinki Kalastajatorppa. 
 
Bilder på hotellet kan laddas ner kostnadsfritt på www.vismedia-online.com 
 
För ytterligare information eller bilder, vänligen kontakta: 
Johan Michelson, Marknadschef Hilton Norden, tel. 0709-73 50 26 
Martina Frisk, Pressansvarig Hilton och Scandic Sverige, tel.  0709-73 50 70 
 

Hilton International (HI), ett operatörsbolag tillhörande Hilton Group plc i England, äger rättigheterna till Hiltons 
varumärke världen över med undantag av Nordamerika. HI driver över 400 hotell, varav omkring 250   under 

varumärket Hilton, närmare 150 under varumärket Scandic som tillhör mellanklassegmentet och 15 under 
varumärket Conrad Hotels som är speciellt utvalda lyxhotell.  HI har över 44 000 anställda i över 70 länder. 
En världsomspännande marknadsallians mellan HI och Hilton Hotel Corporation (HHC) i USA gör att de två 

företagen tillsammans erbjuder över 2 400 hotell världen över, där fler än 500 av dessa är Hilton. 
 

För ytterligare information om Hilton Group, vänligen besök vår hemsida: www.hiltongroup.com 
 


